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Luonnokset EU:n akkuasetuksen ja SER-direktiivin muutoksen täytäntöönpanon 
edellyttämiksi asetusmuutoksiksi

Lausunto

Kommentit perustelumuistion luonnokseen

Suomen Romukauppiaiden Liitto kiittää mahdollisuudesta lausua käsittelyssä olevaan esitykseen 
liittyen EU:n akkuasetuksen sekä SER-direktiivin täytäntöön panemiseksi. 

Haluamme muistuttaa, että EU:n antamien tavoitteiden käytäntöön panemisen yhteydessä ei tulisi 
viedä kansalliseen lainsäädäntöön mitään sellaisia ylimääräisiä elementtejä, jotka jollain tavoin 
rajaisivat ko. tuotteiden kierrätykseen osallistuvien yritysten määrää, kokoa tai yleisiä edellytyksiä, 
kunhan tavoitteet pystytään toteuttamaan. Ainoastaan laaja joukko alan osaajia voivat mahdollistaa 
tehokkaan ja tarkoituksenmukaisen toiminnan Suomen kokoisessa pitkien välimatkojen maassa.

Kansallinen tulkinta ei myöskään saisi muodostus esteeksi sille, että tulevaisuudessa pääsee 
syntymään uutta innovaatiotoimintaa niin raaka-aineiden hyväksikäytön kuin mahdollisten 
vaihtoehtoisten käyttötarkoitusten osalta. Näemme merkittävä uhkana tuottajavastuun entistäkin 
vahvemman roolin, jolloin meille syntyy tilanne, että uusien tuotteiden markkinoille saattajat 
toimivat portinvartijoina myös niissä tilanteissa, kun puhumme uudelleenkäyttöön, raaka-
ainemarkkinoihin ja korjattavuuteen liittyvistä kysymyksistä. Näin pääsee pahimmillaan 
muodostumaan myös merkittäviä eturistiriitoja. 

Vahva tuottajavastuu sekä omistajuuden rajoittaminen edellyttävät, että tuottajat myös aidosti 
osallistuvat taloudellisesti niihin prosessin vaiheisiin, joista syntyy toiminnanharjoittajille merkittäviä 
kustannuksia. Aidon kustannusvastuun tulee kuitenkin mahdollistaa myös se, että toimialalla voi olla 
suuri joukko kierrätystoimintaan osallistuvia toimijoita, eikä tilanteessa pääsee syntymään 
monopoliratkaisuja esimerkiksi vastaanoton, käsittelyn ja jälkimarkkinan osalta. Tämä ei olisi 
myöskään raaka-aineiden hyödynnettävyyden kannalta eduksi.  
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Kommentit luonnokseen SER-asetukseksi

Näemme hyvin vahvasti, että mitä enemmän SER-kierrätykseen liittyvässä järjestelmässä on tilaa 
innovaatioille, taloudellisesti kannustavalle toimintaympäristölle ja sekä laajalle joukolle erilaisia 
toimijoita, sitä paremmat keräystulokset meidän on mahdollista maana saavuttaa. Tuottajavastuun 
yksipuolinen vahvistaminen ei ole tuonut järjestelmään merkittäviä parannuksia ja ainoastaan 
raportointipohjan laajentaminen ei näkemyksemme mukaan tule vastaamaan ideaalitilannetta 
kokonaisuuden osalta. 

Kommentit luonnokseen romuajoneuvoasetukseksi

Ei kommentoitavaa 

Kommentit luonnokseen asetukseksi paristoista ja akuista

Ei kommentoitavaa 
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